Datum Parisiis die 29 Iunii 1932. 

Actuarius N. Officialis N. 

Decretum 

Cum instruatur in hoc tribunali causa super nullitatem matri-
monii inter H. Dont et E . Sopin, necesse est ut sedulo investigetur 
ut habeatur testimonium de testium credibilitate. 

Quapropter infrascriptus Offìciahs mandat Rev. parochis sin-
gulorum testium, ut pro pastorabs sui offich sanctitate et solbcitu-
dine, ad rem accurate inquirant et distincte huic tribunali significent 
notas de rebgione et honestate testium inductorum, an nempe prae-
cepta religionis adimpleant, an bonis moribus sint imbuti, qua fama 
gaudeant, et an credi possint et debeant. Insuper pro sua prudentia 
parochi referre vebnt de omnibus aliis quae ad depositiones rite 
aestimandas necessaria et opportuna videantur. Quod si testis 
non fuerit Parochis cognitus, inquisitio ope prudentis personae 
sibi bene visae et sub secreto instituatur. 

Actuarius huius decreti notificationem faeiat singuhs parochis 
inductorum testium. 

Datum ex aedibus Tribunalis, Parisiis die 29 Iunii 1933. 

Actuarius N. Officialis X . 

Decretum 

Cum, actore audito, ipse declaraverit nihil habere quod ex-
hibeat ad veritatem detegendam, et si etiam habeat Nobis videtur 
quod quae habentur in actis satis sint ad rectam administrationem 
iustitiae, praesenti decreto, iuxta can. 1860, ad conclusionem in 
causa deveniendum esse disponimus, et statuimus spatium 30 die-
rum ad defensionaba scripta producenda, saltern quadruphci exem-
plari. Notarius autem hoc decretum partibus communicet. 

Datum Parisns die 30 lulii 1932. 

Notarius N. Officialis N. 

Decretum 

In causa de qua agitur, cum processus instructus censeatur, 
pubhcentur acta et detur facultas inspiciendi acta processuaba et 
exemplar petendi. 

Datum Parisiis die 30 lulii 1932. 

Notarius N. Officialis N. 

Fides de honor abilitate familiae Lerin et Rayez. 

Monsieur l'Officiai, L e 1 7 J u i U e t 1 9 3 2 ' 
Connaissant assez peu la famille Lerin, mon témoignage ne 

peut être que très réservé. 
Cependant Mmes Hayez Léa et Line font élever leurs enfants 

chrétiennement et jouissent d'une bonne réputation dans leur 
voisinage. 

Veuillez agréer, Monsieur l'Officiai, l'expression de mes sen-
timents très respectueux. 

Signé: V. Coret, pr. 

Fides de Jionorabilitate H. Dont. 

131, Avenue St Denis 
23 Juillet 1932. 

La famille de Monsieur H. Dont, qui habite la paroisse de la 
Plaine St Denis, est une famille chrétienne et honorable. 

Signé: P. Rabeux, curé. 

Fides de honor abilitate -familiae Dont.